
I--

L]
a,l
L]
L,]

L,]
]

ť

l-
I_

E
IL
L
l-t

It
L
t
t

34

Usnesení zastupitelstva města Bystré
č. 19 ze dne 13.6.2017

Zastupitelstvo města SCHVALUJE:
1. DoPlnění Programu: Přijetí finančního daru od firmy VEKO Bystre. s.r.o. na věcné vy-

bavení JPo II. ve výši 50.000,- Kě jako bod v Různém č,10. ] 0
2. Složení návrhové komise 

,., ''
a. Předseda: Jaroslav Hanus
b. Členové: Vlastimil Oravec, Mgr. Marie Štouračová

3. Složení volební komise:
a. Předseda: Ladislav Báča
b. Členové: Ing. Jan Drašar, Eva Nemcová

4. zprávu o činnosti rady akontrole plnění usnesení zWBystré.
5. ZávěreČný ÚČet Města Bystré za rok 2016, účetní závěrku za rok 2016 a zprávu o vý-

sledku Přezkoumání hospodaření Města Bystré za rok 2016. ZM vyjadřuje souhlás
s celoroČním hospodařením Města Bystré, ato bezvýhrad. (viz příloha č. I)

6. Individuální dotaci z rozpočtuměsta na rok 2017 pro TJ Sokol ve výši I47 ,480,- Kč.7. Individuální dotaci ztozpočtuměsta na rok 2OI7 pro SDH Bystré ve výši 103.000,- Kč.8. Individuální dotaci zrozpočtu města na rok /0l7 pro Domov Bystré, o.p.s. ve výši
110.000,- Kč.

9. RozPoČtové opatření ě. 2l20I7 . V souladu s ustanovením § 16 zák. ě. 25Ol200O Sb., o
rozPoČtových Pravidlech Územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě
zmén rozPoČtových prostředkŮ na závazných ukazatelích. V příjmorre ea.ti rózpočtu
dochází k navýŠení o 12,853.100,- Kč, ve výdajové části ,orpo8t,rd ocházi k navýšlení o
13,083.100,- Kč. Rozdíl mezi příjmy avýdají řeší financoiáni zapojením konečného
zůstatku zr.2076 ve výši Z:0.0OO,-- Kč. iVŮ priloha č. 2)

10. Střednědobý výhled rozpočtu města na roky 2018 - 202l. (Viz příloha č. 3)
11. Uzavření smlouvy s Ing. Ludmilou Talířovou na přezkoumání hospodaření Města Bys-

tré zarok2}I7. (Viz příloha č, 4)
12. VýkuP P.P.Č. 2100136 v k. ú. Bystré u Poličky o výměře 13 m2 od manželů Ing. Jiřího

PruŠkY a Bc. Aleny Pruškové, Štohí 436,56Ó 92Bystréza celkovou cenu 1300,-- Kč.
(Viz příloha č, 5)

13. Podání Žádosti 
_o bezirylatný převod na Stání pozemkový úřad, odloučené pracoviště

Krajský Pozemkový Úřad pro Pardubický kraj, B. Němcové 23I, Pardubice o převod
PozemkŮ v k. Ú. Bystré u PoliČky - p.p.č. I9l1 o výměře 230 m2, p,p.č. 20ll o uy-cr"
545 m2, p.p.ě;22lI o výměře z'ie rď,-p.p.ě, 1412 o uymore le+s'Árii.p.č. l101 o vý-
měře 4016 m', p.p.,č. 1314 o výměře 1956m2, p.p.č, I22Ilg o výměie 325 m2,p.p;.
122lll0 o výměře 222 m), p.p.č.^239712 o výměŤ" tzsz.', p.p.č. l 1 13 o vlimeró sz:
-', p.p;č. titS o výměře't+i m',p.p.č; rrrá" 

"vrror;;Š?;5;;.;;. III7 ovýměře
2412 m2 p,p.č. I47il23 o výměře l)i 

^214. Prodej ěásti p.p.č. 330212 v k.ú. Bystré u Poličky, p.p. je dle Gp č. 1160-14212016
oznaČenajako P.p.č. 330218 vk.ú. Bystré u Poličky o výměře I.204 m2. Pozemková
Parcela bude rozdělena geometrickým plánem na náklady žadatelů a vzniknou nové po-
zemkové parcely o výměře 744 m2 a 460 m2.

15. Prodej Části Pozemkové parcely č.330218 v k.ú. Bystré u Poličky o výměře 744 m2 paní
Petře Bártové, Nad KaŠpárkem 479,Bystré za celkovou cenu ZOe, osz,-- Kč vč. DpH.
Pozemková parcela bude rozdělena GP na náklady žadatele. Náklady spojené s vkladem
kupní smlouvy do KN hradí kupující.

16. Prodej Části pozemkové parcely č. 3302/8 v k.ú. Bystré u Poličky o výměře 460 m2
manŽelŮm Ing. AleŠi Dvořákovi, PhD., bytem Hartmanice Z9 a IrztUOr. Aleně Dvořá-



I__

f-
f-
L,
L
L
L
l_
tL
t-
r
t
J_

Ď_-

l

lL-_

|-a--

a_

a
L-

35
kové, bytem Dusíkova 906135,Bmo za celkovou cenu 189.244,-- Kč vč. DpH. po-
zemková parcela bude rozdělena GP na náklady žadatel:ů. Náklady spojené svkladem
kupní smlouvy do KN hradí kupující

17. Podání Žádosti na Lesy ČR, s.p. se sídlem Hradec Králové, Přemyslov a 1106119,500 08
NovY Hradec Králové o převod části p.p.č 2530110 pod místní komunikací, kterou lze
dle novely zákona Č. 77 11997 Sb. o státním podniku , ve zněni zákona č. 25312016 Sb. (§
16, odst. 8) s účinností od 1. 1.2017 bezúplatně převést na obce.

18. VÍcePráce ve výši 338 019,21Kčbez DPH a po posouzení víceprací v souladu s §222
zákona Č. 13412016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek uzavření dodatku č. 2 ke
smlouvě o dílo ze dne 3.10.2016 na akci Hasičská zbrojnice Bystré na základě

19, ZpŮsob provedení parkovacího místa v lokalitě Hradčany: Stavebníci na své naklady a
svéPomocí nebo jiným subjektem, město příprava a souhlas, záruky se neřeší nebo sije
stavebníci řeší sami

20. ZávérY komise pro hodnocení a posouzení (viz Protokol z jednání komise ze dne
12.062017) v rámci_zadávaciho íizeni veřejné zakázky s názvem ,,MK Hradčany:
Cást 1 - MK HR I, Cást2 - MK HR IIo', zadávané v režimu,,VZMR III. kategoriě'o
po dl e,,p okynů pr o zadáv ání veřej ných zakázek mal ého rozs ahu"

21. PřijeJÍ dlouhodobého úvěru na investiční akce města ve výši 10,000.000,- Kč dle nabíd-
kY České spořitelny, a.s. Způsob zajištění úvěru - rozpočtov}mi příjmy města.
(Tiz příloha č. 7)

22. Podání žádosti o dotaci nazptacoyaní pasportu MK
23. Podání žádosti o dotaci na zpíacovaní pasportu VO
24. Podání žádosti o dotaci na MMR na doplnění prvku dětského hřiště v Mš Kvítek a na

hřišti u Sokolovny
25. Přijetí finanČního daru od fi*y VEKO Bystré s.r.o. na věcné vybavení JPO II. ve výši

50.000,- Kč
Usnesení zastupitelstva Č.19 ze dne 13.6.2017, dle návrhu přečteného předsedou
návrhové komise.

Zastupitelstvo města NESCHVALUJE :

27. Kupní smlouw s Lesy ČR, s.p. se sídlem Hradec Králové, Přemyslov a 1106119, 500 08
NovY Hradec Králové, na p.p.č. 2528lI5 v k.ú. Bystré u Poličky o výměře l30m2 za
celkovou cenu 14.860,-- Kč. (Viz příloha č. 6)

Zastupitelstvo města POVňŘU"rn :

28. Starostu uzavřením smlouvy s Ing. Ludmilou Talířovou na přezkoumání hospodaření
Města Bystré za rok 2017 .

29. Starostu podqisem kupní smlouvy na výkup p.p.č. 2100136 v k. ú. Bystré u poličky o
výměře 13 m" od manželů Ing. Jiřího Prušky a Bc. Aleny Pruškové, Škohí 436,569 92' Bystré za celkovou cenu 1300,-- Kč.

30. Majetkoprávní oddělení podaním žádosti o bezúplatný převod na Stání pozemkoqf
Úřad, odlouČené pracoviště Krajský pozemkov} úřad pro Pardubický kraj, B. Němcové
211, Pardubice o převod pozemkŮ v k. ú. Bystré u Poličky - p.p.č. t9l1 o výměře 230
m' , p.q.č. 2011 ď vyměřé 545 m2, p.p.^č. ZŮt o qýměře Žga;ď, p.p.č. l4l2 o výměře
7648 m2, p.p.č.^l l0i o qýměře 4016 mz,p.p.č. tzi4 o výměře PsZÁr,p.p; nziig á
v}měře 325 m', p.p.č. 1221ll0 o qýměře 222 mz, p.p.ě.239712 o vyméře 1252 m2,
p.P.Č. l113 o výměře 523 m2, p.p.ě. 1l15 o qýměře i41 

^', 
p.p.§. t t i6 o výměře 857

m', p.p.č, 1117 o qýměře 2412m' p.p.č. 1477l23 o výměře 322m2
31. Starostu podpisem kupní smlouvy s paní Petrou Bártovou, Nad Kašprárkem 479 Bystré

na Prodej Části pozemkové parcely č. 330218, která bude oddělena GP o qfměre 74,4 rď
zacenu306.082,-- Kč vč. DPH

26.



l__

a_
ir

L-
f
f
fr
-T
-LL

a_

:

*

36
32. Starostu podpisem kupní smlouvy s manželi Ing. Alešem Dvořákem, PhD., Hartma-

nice 79 a MUDr. Alenou Dvořákovou, Dusíkova906l35, Brno, která bude oddělena GP
o výměře 460 m2 za cenu 189.244,-- Kč vč. DPH.

34.

Majetkoprávní oddělení podáním žádosti na Lesy ČR, s.p. se sídlem Hradec Králové,
Přemyslova 1106119,500 08 Nový Hradec Králové o převod části p.p.č 2530lI0 pod
místní komunikací
Starostu uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 3.I0.2016 na akci Hasičská
zbrojnice Bystré
Radu města rozhodnutím ve věci výběrového řízení na dodavatele stavby Autobusová
zastávka na parc. č.322211- Bystré
Starostu uzavŤít smlouvu o dílo na akci: ,MK Hradčany: Část 1 - MK HR I"
s vítězným uchazečem: MOBIKO plus a.s.o Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou,
757 0l Valašské Meziříčí; ICO:267 88 675; cena1,212.750,42 Kč vč. DPH; lhůta re-
alízace 54 dnů, termín realizace 7.5.2018 - 30.6.2018

37. Starostu uzavřít smlouvu o dílo na akci: ,,MK Hradčany, Čast 2 - MK HR II"
s vítězným uchazečem: CoLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9;
ICO: 26177 005, cena 3,093.582o93 Kč vč. DPH; lhtíarealizace 60 dnů, termín reali-
zace 1.5.2018 - 30.6.2018

38. Starostu uzavŤít smlouvu o dílo na akci ,,MK Hradčany: Část 1 - MK HR Io Častz _
MK HR II" s druhým, popř. třetím uchazečem dle Protokoluz jednání komise ze dne
12.06.2017, v případě odstoupení vítézného, resp. druhého, uchazeče

39. Radu města rozhodnutím ve věci výběrového Ťízeni na dodavatele stavby Rybník
Kašpárek: oprava opěrné zdi

40. Radu města rozhodnutím ve věci výběrového íízení na projektanta stavby Zdravotní
středisko

4l. Radu města rozhodnutím ve věci výběrového řízeni na projektanta stavby STL plyno_
vod a přípojky Hradčany

42. Starostu uzavŤenim Smlouvy o úvěru s Českou spořitelnou a.s. na investiční akce města.
43. Radu města rozhodnutím ve věci výběrového řízení na projektanta stavby Lok. Smeta_

nova: kanalizace, vodovod, komunikace
44. Radu města rozhodnutím o dodavateli zavlažovacího zaŤízenína fotbalové hřiště.
45. Radu města ve věci rozhodnutí o zpracování žádostí a výběru zptacovatele pasportu

MK.
46. Radu města ve věci rozhodnutí o zpracování žádosti a výběru zpracovatele pasportu VO
47. Radu města ve věci rozhodováni zpracovatele žádosti o dotaci na MMR.
48. Starostu podpisem darovací smlouvy s firmou VEKO Bystré s.r.o. na věcné vybavení

JPO II. ve výši 50.000,- Kč. (Viz příloha č. I I)

Zastupitelstvo města Urr,ÁDÁ:
49. Majetkoprávnímu oddělení zajistit stanovisko ZŠ Bystré k žádosti o odkup části p.p.č.

130115 v k.ú. Bystré u Poličký o výměře cca 40 m2
Výstavbě města doplnit PD, která bylazpracována Ing. Arch. Jiřím Jurkou, Opatov
43, 569 12 Opatov; ICO: 41424441, pod zakázkovým číslem l0l20l7 v období
0412017 o SoUPIS sTAVEBNÍcu pnacÍ, nonÁvEK A SLUŽEB
Výstavbě města po doplnění PD vypsat znovu výběrové íizeni na dodavatele Autobu_
sové zastávky na parc. č.322211- Bystré

33.

35.

36.

50.

51.



-!

-)

_l

-4

-L

J1

-5-

-^-

D.

I
l

-)

37
Zastupitelstvo města ROZHODLO:

52. O vyŤazeni nabídky_ uchazeče Truhlářství Mitáš a Suchýo Suchý Václavo Jedlová 435,
569 91 Jedlová, ICO: 74587897, protože: Nabídka byla doručena v rozporu s výzvou
ze dne 11.05.2017. Nabídka byla zpracovánav fozporu s výzvou ze dne 11.05.2017
Ve věci veřejné zakázky,,MK Hradčany: Část 1 - MK HR Ioo takto: Město Bystré
vybírájako nejvhodnější nabídku, nabídku uchazeče: MOBIKO plus a.s., Hranická
293t5, Krásno nad Bečvou, 757 0l Valašské Meziříčí; rČO: 267 88 675; cena
1,212.750,42 Kč vč. DPH; lhůta realizace 54 dnů, termin realizace 7.5.2018 -
30.6.2018. Město Bystré stanovuje další pořadí uchazečů dle Protokolu z jednání komi-
se ze dne 12.06.2017
Ve věci veřejné zakázky,MK Hradčany, Čá.t 2 - MK HR II" takto: Město Bystré
vybírá jako nejvhodnější nabídku uchazeče: COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00
Praha 9; IČO: 26177 005; cena 3,093.582,93 Kč vč. DPH; lhůta realizace 60 dnů,
termín realizace 1.5.2018 - 30.6.2018. Město Bystré stanovuje další pořadí uchazečů
dle Protokolu z jednání komise ze dne 12.06.2017

Zastupitelstvo města BERE na VĚOOVIÍ:
55. Zprávl o strategii a podpory sociálních služeb Svazku obcí AZASS
56. Žádosto odkup části p.p.č. 1301/5 v k.ú. Bystré u Poličky o výměře cca 40 m2

57. Návrh na výkup části p.p.č. I304l2 v k.ú. Bystré u Poličky o výměře 55m2 zacenu 100,-
- Kč/m2 od manželů PetraaMarie Findejsových, Vrchlického 318, Bystré.

53.

54.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

ó5.

Návrhová komise:
Předseda: Jaroslav Hanus

Členové: vlastimil oravec

Mgr. Marie Štouračová

{"Á!l"q./u./

Zprávu o realizaci stavby HZ Bystré, předpokládané změny, méněpráce, vícepráce
zprávu o pracovní schůzce s vlastníky RD v lokalitě Hradčany
Zprávu o realizaci stavby Hradčany III technická infrastruktura, podkladní konstrukce
pro budoucí dopravní infrastrukturu
Odložení výběrového Ťizení na akci Rybník Kašpárek: oprava opěrné zdi; nebyla do-
dána dokumentace od statika.

Závérečný účet svazku Kraj Smetany a Martinů, Zprávu o výsledku přezkoumání hos-
podaření a výroční zprávu o činnosti zarok2016. (Viz příloha č. 8)

Záv&eěný účet svazku obcí Mikroregion Poličsko, Zprávu o výsledku přezkoumání
hospodaření avýroění zprávu o činnosti zarok20l6 (Viz příloha č. 9)

Závěreěný účet dobrovolného svazku obcí Svazek obcí AZASS zarok20I6.
(Viz příloha č. 10)

Přípravu prezentace města pro krajskou hodnotící komisi soutěže Vesnice roku20l7

D

W
)§ -\

'O

ejkora, starosta Mgr. Jan Neudert, místostarosta

O
o
ó


